по очной форме обучения, с использованием дистанционных технологий, в соответствии с учебными планами, в 

том числе индивидуальными, и образовательными программами Исполнителя. 

1.2. Срок освоения образовательной программы (продолжительность обучения) на момент подписания 

Договора составляет __168 (сто шестьдесят восемь) _академических часов. 
1.3. После успешного освоения Обучающимся образовательной программы документ об образовании не 

выдается. 

2. Права Исполнителя, Заказчика и Обучающегося 

2.1. Исполнитель вправе: 
2.1.1. Самостоятельно осуществлять образовательный процесс, устанавливать системы оценок, формы,

[...]

Извещать Исполнителя об уважительных причинах отсутствия Обучающегося на занятиях. 

4. Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты 

4.1. Полная стоимость платных образовательных услуг на учебный период, в соответствии с настоящим 

договором составляет 

42000,00 (сорок две тысячи) рублей, соответственно стоимость одного академического часа составляет 

250,00 (двести пятьдесят) рублей. 

Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения Договора не допускается, за 

исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными

[...]

по очной форме обучения, с использованием дистанционных технологий, в соответствии с учебными планами, в 

том числе индивидуальными, и образовательными программами Исполнителя. 

1.2. Срок освоения образовательной программы (продолжительность обучения) на момент подписания 

Договора составляет __168 (сто шестьдесят восемь) академических часов. 
1.3. После успешного освоения Обучающимся образовательной программы документ об образовании не 

выдается. 

2. Права Исполнителя, Заказчика и Обучающегося 

2.1. Исполнитель вправе: 
2.1.1. Самостоятельно осуществлять образовательный процесс, устанавливать системы оценок, формы,

[...]

Извещать Исполнителя об уважительных причинах отсутствия Обучающегося на занятиях. 

4. Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты 

4.1. Полная стоимость платных образовательных услуг на учебный период, в соответствии с настоящим 

договором составляет 

42000,00 (сорок две тысячи) рублей, соответственно стоимость одного академического часа составляет 

250,00 (двести пятьдесят) рублей. 

Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения Договора не допускается, за 

исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными